Председателю клуба

« Ковчег Ангелов»

От _____________________________________

                                                                                                                                         (фамилия, имя, отчество полностью)

________________________________________

адрес:_______________г.___________________
                                                                                                                                (индекс)                                  (город)

________________________________________
                                                                                                    (улица, дом, корпус, квартира)

телефон_________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены клуба « Ковчег Ангелов», с правилами данного клуба ознакомлен и

обязуюсь их выполнять.

Мое животное:

кличка ________________________________________________________________________________

порода ________________________________________________________________________________

окрас _________________________________________________________________________________

родословная № _________________________________________________________________________

пол  _____________________________________________

дата рождения  __________________________________

Прилагаю: 1. Копию родословной  на ______________________  листах

Подпись_______________________

«_____»_________________20__   г.

Решение председателя клуба  « Ковчег Ангелов »: